TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: | 11 september 2019
in het faillissement van Rewi Transport B.V.
faillissementsnummer F.18/19/70
datum uitspraak 30-4-2019
rechter-commissaris mr. A.L. Goederee
curator mr. P. van Rossum
betrekking hebbend op verslag nrs. |2
A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € - € - € -
giro € - € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € - € - € - € =
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
H. Wilms Holding Oosterhesselen | € - € 16.940,00 | € 16.940,00 | € 2.940,00
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € - € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. overige baten
boedelbijdrage € - € - € -
restitutie belastingdienst € - € - € -
Eneco Services (kloppertsweg 1
Oosterhesselen € 42549 | € - € 425,49
Facturen na datum faill. (werkz) € - € 24.584,61 | € 24.584,61 | € 4.266,75
5. totaal € 425,49 | € 41.524,61 | € 41.950,10 | € 7.206,75
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
salaris curator € - € - € - € -
ReGoed € - € 726,00 | € 726,00 | € 126,00
publicatiekosten € - € - € - € -
uittreksel € - € - € - € -
gas / water / electra € - € - € - € -
verzekeringen € - € - € - € -
fiscus € - € - € -
Curatorenverzekering € - € 100,00 | € 100,00
Uwv € - € - € -
6. totaal € - € 826,00 | € 826,00 | € 126,00
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 42549 | € 41.524,61 | € 41.950,10
totaal B € - € 826,00 | € 826,00
7. saldo boedelrekening € 425,49 | € 40.698,61 | € 41.124,10




Rabo Cash Management

Rabobank
Afschrift
Bank BIC Vorig saldo
xvmomwzi mbmozH.wi Hm.mww;L
IBAN/BBAN Totaalbedrag af Datum vorig saldo
NL83 RABO 0341 2578 mo‘ o\ooi om-om-mopmi
Muntsoort Totaalbedrag bij Nieuw saldo
mcw‘ m».mm?mi \E.S»LL
Rekeningnaam Nummer Datum nieuw saldo
F18/19/0070 Rossum Rewi Transp m<_ m_ Hp-om|mopm_
Naam Omschrijving Valuta datum Bedrag af Bedrag bij
NL84RABO0159335884 PE1AC001509842 2019-09-11 24.584,61
Rewi Transport B.V. Gedeclareerde facturen wekzaamheden

na datum faillissement

F18/19/0070 Rossum Rewi Transp BV Rabo Cash Management - 11-09-2019 22:15:37 - Pagina 1/8




